



GÖTESSONS TAR VIDERE SKRITT MOT DIGITALISERING – den digitale katalogen skaper en mer bærekraftig tilnærming.

ULRICEHAMN 2022-01-20

Götessons bærekraftsarbeid tar enda et skritt fremover når de investerer i en digital priskatalog. Fra 1. januar 2022 er vi nå transparent med våre priser i den nye digitale priskatalogen. Den trykte versjonen av katalogen vil bli erstattet og muligheten til nå å betjene sine kunder ved å oppdatere informasjon, siste nytt og gjeldende priser vil nå bli mye enklere og mer tilgjengelig.

For å inspirere kundene og vise de siste nyhetene deres, oppmuntre til et kreativt arbeidsmiljø og tenke nytt om fremtidens kontor, har Götessons laget en inspirasjons folder. Den første utgaven av denne inspirasjonsfolderen ble sluppet i januar 2022 og kommer ut 3 ganger i året. Den er tilgjengelig digitalt og vil bli trykket i et mindre opplag til kundearrangement mv.

Digital direktesending 8. – 9. februar

Sammen med David design har Götessons invitert til en fullsatt direktesending i stedet for den fremflyttede messen Stockholm Furniture & Light Fair. Under direktesendingen vil de vise siste nytt og presentere nye produkter. De har også invitert noen verdensledende designere, som den franske designeren Florent Coirier og den anerkjente designduoen Jon Lindström og Henrik Kjellberg fra o4i Design Studio, som David design og Götessons samarbeider med.

Nyheter i mange forskjellige kategorier

Årets nyheter er preget av unik design og behovet for skjerming samt tilpasningsdyktig møbler.

Den vertikale romdeleren *Cobogo* i presset filt har lyd-absorberende og slipper gjennom lys, skjærer av og setter farge på rommet.

Sittemøblet *RomboSeat* er et stilig møbel med sin unike form. RomboSeat fås som frittstående eller med skjerm, skjerm og bord eller bare med bord.

Götessons har utvidet sitt sortiment med mange nye kunstige planter som passer til *PlantPanel* veggpanel. Med *PlantPanel* og planter kan du skape et dynamisk og levende kontor. Sett forskjellige farger sammen og kombiner det med *PlainPanel*-panelet.

Besøk [gotessons.com](https://www.gotessons.com) for å ta del i alle Götessons nyheter.

Om Götessons

Götessons ble grunnlagt i 1984 og har siden utviklet og kunnet tilby et komplett utvalg av arbeidsmiljøløsninger, med fokus på kontorlokaler. Med Europa som hovedmarked sikrer Götessons ergonomiske, funksjonelle og godt utformede komplette løsninger kunden. I 2019 ble selskapet kjøpt av investeringsselskapet Accent Equity som majoritetseier. Accent Equity vil støtte ledelsen og fortsette å støtte aksjonærene i deres reise med høy vekst, samt akselerere selskapets internasjonale ekspansjon. Götessons Design Group inkluderer også datterselskapet Akustikmiljø i Falkenberg AB siden 2015 og David design AB siden 2020.

GÖTESSONS

+46 (0)321-68 77 00 INFO@GOTESSONS.SE WWW.GOTESSONS.COM